Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 NC n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/11/2021 18/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 0 -17,71  22/02/2023 -24
401 008403285880 del 22/02/2023 2023/27
17/11/2021
2022 FTn. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 26/10/2022 30/11/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-55 ZEB82FC4743 3.850,00 21/02/2023 83
543 99AR22V0300084 21/02/2023 2020/245
del 26/10/2022
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 27/12/2022 26/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 4.059,48  04/01/2023 -22
1 712201165230 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 04/01/2023 2022/414
22/12/2022
2023 FT n. 64 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z023722AD9 4.324,16  04/01/2023 -24
2 29/12/2022 04/01/2023 2022/165
2023 FT n. 64 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/D-116  Z023722AD9 7.722,54  04/01/2023 -24
2 29/12/2022 04/01/2023 2022/165
2023 FT n. 74/E/22 del CF: 00052740321 INNOCENTE & STIPANOVICH SRL 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-61 Z563701E63 9.650,00 04/01/2023 -17
3 21/12/2022 04/01/2023 2022/272
2023 FT n. 3/2023 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 02/01/2023 01/02/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  04/01/2023 -28
4 02/01/2023 Fattura 04/01/2023 2021/241
2023 FT n. 338/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z2C36C07B1 5.425,00 04/01/2023 -24
5 29/12/2022 FATTURA P.A. 04/01/2023 2022/135
2023 FTn.FPA 1/22  CF: ZLLSFN92M20D962F Stefano Zulli 26/12/2022 25/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZC63883459 3.200,00 04/01/2023 -21
6 del 23/12/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 04/01/2023 2022/316
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2023 FT n. 67/E del CF: 02509480279 AUGUSTO CAPOVILLA SRL 26/12/2022 25/01/2023 2021-21013-1.03.02.09.009-61 9038157B18 38.850,00 04/01/2023 -21
7 19/12/2022 04/01/2023 2021/318
2023 PAn. 4 del CF: CCCNCL78E12F537P NICOLA CICCHITTI 02/01/2023 01/02/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80 04/01/2023 -28
8 02/01/2023 04/01/2023 2022/415
2023 FT n. 2022- CF: 01337320327 A.S.U.G.I. 25/12/2022 24/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-37 Z6C3721A51 92,03  04/01/2023 -20
9 ES/C/73 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI - Iva da versare a cura del 04/01/2023 2022/166
22/12/2022 cessionario o committente ai sensi art. 17 ter del D.P.R. nr.
633/1972
2023 FT n. 550 del CF: 03091631204 METEO SYSTEM S.R.L. 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZBE38261D7 10.185,00 04/01/2023 -25
10 30/12/2022 04/01/2023 2022/294
2023 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.l. 28/12/2022 27/01/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120 ZC5391D10E 2.960,00 04/01/2023 -23
11 832/22 del 04/01/2023 2022/357
28/12/2022
2023 FTn. CF: 04391480276 COIN S.P.A. 23/12/2022 22/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 ZF138CA875 1.046,52  09/01/2023 -13
12 0510000000306 |BAN. IT37T0200809440000101171584 09/01/2023 2022/339
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del 20/12/2022
2023 FT n.341/22 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 27/12/2022 26/01/2023 2022-32003-1.03.02.13.006-40 Z58387C261 3.500,00 09/01/2023 -17
13 27/12/2022 09/01/2023 2022/318
2023 FT n. 65/E/22 del CF: 00052740321 INNOCENTE & STIPANOVICH SRL 26/12/2022 25/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z9D384BOFE 12.711,88  09/01/2023 -16
14 14/12/2022 09/01/2023 20003 F97E1700016000
2022/300
2023 FT n. 345 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 06/01/2023 05/02/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8932064C61 9.840,00 09/01/2023 -27
15 31/12/2022 Manutenzione ordinaria del patrimonio vegetale del Parco del 09/01/2023 2021/242
Castello di Miramare, TS dal 1 dicembre 2021 al 31 dicembre
2022
2023 FT n. FPA 41/22 CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi sl 28/12/2022 27/01/2023 2022-21013-1.03.02.11.001-64 ZA3373E25A 1.566,00 10/01/2023 -17
18 del 28/12/2022 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLA LINGUA 10/01/2023 2022/173
ITALIANA IN LINGUA STRANIERA PER LE ESIGENZE
ISTITUZIONALI DEL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2023 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  08/01/2023 07/02/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 4.222,14  10/01/2023 -28
20 22FVRW209441 10/01/2023 2022/252
del 31/12/2022
2023 FT n. 32 del CF: PPAMCL58D28G273R MARCELLO PAPA 27/12/2022 26/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-113  Z4931B4194 3.806,40 10/01/2023 -16
21 27/12/2022 10/01/2023 2021/103 F97E1800053000
2023 FT n. 579 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA'  28/12/2022 27/01/2023 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 154,58  10/01/2023 -17
22 27/12/2022 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 10/01/2023 2020/188
2023 FT n. 5059 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z25393CA03 2.100,00 10/01/2023 -29
23 31/12/2022 10/01/2023 2022/372
2023 FT n. FPA 33/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina  24/12/2022 23/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 6.090,00 16/01/2023 -7
24 del 23/12/2022 16/01/2023 21001 F96J2000164000
2021/170
2023 PA n. VP2200050 CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-58  ZOF376FECD 115,00 16/01/2023 -13
25 del 31/10/2022  Riferimento CIG: ZOF376FECD Scissione dei Pagamenti, ai 16/01/2023 2022/224
sensi dell’Art. 17-ter del DPR 633/1972
2023 FT n. 1431/001 CF: 11537111004 Securite Spa 08/02/2023 10/03/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 5.055,40 16/01/2023 -53
26 del 31/12/2022 16/01/2023 2021/321
2023 PAn. 1/2023 del CF: RSSGNN70M10L483T GIANNI ROSSIT 03/01/2023 02/02/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-3 6.382,73  16/01/2023 -17
27 03/01/2023 16/01/2023 2022/420
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 17/01/2023 17/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 6,69 18/01/2023 -30
28 712300001056 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 18/01/2023 2022/424

10/01/2023
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2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 16/01/2023 15/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 3.691,37  18/01/2023 -28
29 712300001057 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 18/01/2023 2022/425
10/01/2023
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 6,69  18/01/2023 -29
30 712300001058 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 18/01/2023 2022/423
10/01/2023
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-26 1.820,29  18/01/2023 -29
31 412300829764 delFORNITURA SERVIZIO GAS 18/01/2023 2022/428
16/01/2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 17/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 9,12  18/01/2023 -30
32 004296226785 del 18/01/2023 2022/431 00000000
15/01/2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2023 14/02/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 522,30 18/01/2023 -27
33 004294660777 del 18/01/2023 2023/3 0000000000
13/01/2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 4.035,24  18/01/2023 -29
34 004297480522 del 18/01/2023 2023/2 0000000
15/01/2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 453,65  18/01/2023 -29
35 004296226784 del 18/01/2023 2023/4 00000000
15/01/2023
2023 FT n.0000002/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  11/01/2023 10/02/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65  9045584COC 1.960,40  18/01/2023 -23
36 del 10/01/2023  SOCIALE ONLUS 18/01/2023 2021/322
2023 FT n. VA-1000618 CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56  Z3D3835295 1.800,00  18/01/2023 -29
37 del 10/01/2023 18/01/2023 2022/315
2023 PAn. VA- CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56  Z3D3835295 240,00 18/01/2023 -29
38 1000619 del 18/01/2023 2022/315
10/01/2023
2023 PA n. VA- CF: 12710340154 Clear Channel ltalia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56  Z3D3835295 240,00 18/01/2023 -29
39 1000623 del 18/01/2023 2022/315
11/01/2023
2023 FT n. VA-1000622 CF: 12710340154 Clear Channel Italia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56  Z3D3835295 1.800,00  18/01/2023 -29
40 del 11/01/2023 18/01/2023 2022/315
2023 FT n. 11/2023 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 20/01/2023 19/02/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-109  Z8737F73AA 2.800,00 23/01/2023 -27
41 19/01/2023 23/01/2023 2022/282
2023 FT n. 5 del CF: 00946740321 MHK CONSULTING SRL 19/01/2023 18/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  ZBD345F0CB 9.422,87  23/01/2023 -26
42 16/01/2023 23/01/2023 20003 F97E1700016000

2021/314
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2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/01/2023 18/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 20,68 23/01/2023 -26
43 004297713631 del 23/01/2023 2022/432
16/01/2023
2023 FT n. FPA 34/22 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina  04/01/2023 03/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F8 3.210,00 23/01/2023 -11
44 del 29/12/2022 23/01/2023 21001 F96J2000164000
2021/170
2023 FTn.FPA3/23  CF: DPNLSN85E30D530F da poian alessandro 23/01/2023 22/02/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-65 Z7103701e26 888,16  24/01/2023 -29
47 del 23/01/2023 24/01/2023 2022/156
2023 FT n. 288/PA del CF: 05391311007 UMANA S.P.A. 21/01/2023 20/02/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9275434A45 4.267,66  24/01/2023 -27
48 10/01/2023 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 24/01/2023 2022/140
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2023 PAnN. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 23/01/2023 22/02/2023 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 7.265,10  24/01/2023 -29
49 23FCOS.UD0033 24/01/2023 2022/374
del 23/01/2023
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-22 150,75  26/01/2023 -24
50 682023012000115FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL 26/01/2023 2022/437
del 19/01/2023 5 BIM 2022
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-22 153,66  26/01/2023 -24
51 682023012000103FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  26/01/2023 2022/439
del 18/01/2023 1 BIM 2023
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-22 150,00 26/01/2023 -24
52 682023012000114FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO DEL 6 BIM 2022 26/01/2023 2022/438
del 19/01/2023
2023 FT n. 000099/PA CF: 10574970017 IREDEEM S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z87383FB8F 940,00 27/03/2023 31
53 del 24/01/2023  VENDITA TDO1 27/03/2023 2022/295
2023 FT n. 3 del CF: NCHPLAG68H26L424Q NICHELI PAOLO 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-94 Z6238C6F49 6.042,90 26/01/2023 -29
54 16/01/2023 26/01/2023 2022/337
2023 FT n. 5 del CF: 01915340366 Studio Nicoli di Ghezzo e Coradazzi SAS 10/01/2023 09/02/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z28394DF50 1.200,00 30/01/2023 -10
55 10/01/2023 30/01/2023 2022/412
2023 FTn. FATTPA  CF: 01305310326 IGS S.R.L. a socio unico 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA-  Z0838269A7 2.080,00 30/01/2023 -27
56 8_23 del 30/01/2023 22004 F99D2200009000
27/01/2023 2022/292
2023 FT n. FATTPA CF: 01305310326 IGS S.R.L. a socio unico 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- Z0838269A7 4.368,00 30/01/2023 -27
57 9_23 del 30/01/2023 22004 F99D2200009000
27/01/2023 2022/292
2023 FT n. 37/E del CF: 02894130273 C.S.U. G. ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA-  Z6E3948945 2.441,82 30/01/2023 -27
58 26/01/2023 PNRR M1C3 -Turismo e Cultura 4.0-2.3_ Servizi di messa in 30/01/2023 22004 F99D2200009000
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sicurezza e cura alberature arelativamente al punto B.a.1.3 2022/386
TD N.3377745 CUP F99D22000090006 CIG Z6E3948945
2023 FT n. 38/E del CF: 02894130273 C.S.U. G. ZORZETTO Soc. Coop. Sociale 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA-  Z6E3948945 4.918,03  30/01/2023 -27
59 26/01/2023 PNRR M1C3 -Turismo e Cultura 4.0-2.3_ Servizi di messa in 30/01/2023 22004 F99D2200009000
sicurezza e cura alberature arelativamente al punto B.a.1.6 2022/386
TD N.3377745 CUP F99D22000090006 CIG Z6E3948945
2023 FT n. 15 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA" 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118  Z6A378B02F 3.343,72  31/01/2023 -26
60 25/01/2023 A RESPONSABILITA® LIMITATA CON SOCIO UNICO 31/01/2023 2022/230
2023 FT n. 13 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA'  27/01/2023 26/02/2023 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z5732B2179 3.939,94  31/01/2023 -26
61 25/01/2023 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 31/01/2023 2021/182
2023 FT n.60062/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 23/01/2023 22/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-55 ZB63775FC7 1.500,00 31/01/2023 -22
62 del 23/01/2023 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 31/01/2023 2022/205
2023 FTn.104/2022  CF: 00977740323 OPERA EST CONSERVAZIONE E 11/01/2023 10/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9038333C55 30.191,16  28/03/2023 46
63 del 31/12/2022 RESTAURO SAS 28/03/2023 21001 F96J2000164000
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2021/306
633/72
2023 FT n. 17/2023 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 ZAF377B818 10.000,00  06/02/2023 -20
64 27/01/2023 Fattura 06/02/2023 2022/213
2023 FT n. 3/001 del CF: SNDVNI80A26E125H SNIDERO IVAN 25/01/2023 24/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 901018825B 44.460,78 06/02/2023 -18
65 25/01/2023 06/02/2023 20003 F97E1700016000
2021/297
2023 FT n. 4/2023/PA CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 327,87 06/02/2023 -23
66 del 27/01/2023 ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 2/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 15.573,77 06/02/2023 -23
67 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 8/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 300,00 06/02/2023 -23
68 del 27/01/2023 ~ ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n.7/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 200,00 06/02/2023 -23
69 del 27/01/2023 ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 3/2023/PA CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 1.311,48 06/02/2023 -23
70 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 1/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 3.603,28  06/02/2023 -23
71 del 25/01/2023 ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320
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2022/335
2023 FT n. 10/2023/PA CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 400,00 06/02/2023 -23
72 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 6/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 1.800,00  06/02/2023 -23
73 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 5/2023/PA CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 983,61  06/02/2023 -23
74 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FT n. 9/2023/PA  CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 300,00 06/02/2023 -23
75 del 27/01/2023  ARCHIVISTICI 06/02/2023 22004 F99D2200009000
2022/335
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 90,64  07/02/2023 -17
76 712200218885 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/02/2023 2022/430
21/03/2022
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 9,06 07/02/2023 -17
77 712200409247 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 07/02/2023 2022/430
12/05/2022
2023 FT n. 14 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA'  27/01/2023 26/02/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-94  Z32363917E 8.732,75  07/02/2023 -19
78 25/01/2023 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 07/02/2023 2022/96
2023 FT n. 0000021/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  06/02/2023 08/03/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65  9045584C0C 1.960,40  07/02/2023 -29
79 del 06/02/2023  SOCIALE ONLUS 07/02/2023 2021/322
2023 PA n. VP2200065 CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 26/01/2023 25/02/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-58  ZOF376FECD 65,00 08/02/2023 -17
80 del 31/12/2022  Riferimento CIG: ZOF376FECD Scissione dei Pagamenti, ai ~ 08/02/2023 2022/224
sensi dell’Art. 17-ter del DPR 633/1972
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 11/02/2023 13/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 3.264,64  14/02/2023 -27
81 712300105443 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/02/2023 2022/430
07/02/2023
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 11/02/2023 13/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 1.422,20  14/02/2023 -27
81 712300105443 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/02/2023 2023/13
07/02/2023
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 11/02/2023 13/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 2.644,98  14/02/2023 -27
82 712300105447 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/02/2023 2022/430
07/02/2023
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 11/02/2023 13/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 1.152,39  14/02/2023 -27
82 712300105447 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 14/02/2023 2023/12

07/02/2023
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2023 FT n. 19 del CF: 01237990328 MTEC ITALIA SRL 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.003-38 Z49393C6F8 3.400,00 13/02/2023 -26
84 03/02/2023 Fattura Cliente 13/02/2023 2022/395
2023 FT n. 16 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00 14/02/2023 -24
85 31/01/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  14/02/2023 2022/379
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al
31 dicembre 2023
2023 FT n. 0024028262 CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.I. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-94 954584045E 44.216,88 14/02/2023 -24
86 del 01/02/2023 14/02/2023 2022/373
2023 FT n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 09/02/2023 11/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-25 14,65 15/02/2023 -24
87 712300105446 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/02/2023 2022/430
07/02/2023
2023 FTn. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 09/02/2023 11/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-25 7,12  15/02/2023 -24
87 712300105446 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 15/02/2023 2023/14
07/02/2023
2023 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  12/02/2023 14/03/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 9405172177 3.730,20 15/02/2023 -27
88 23FVRWO010828 15/02/2023 2022/252
del 31/01/2023
2023 FT n. 1462/001  CF: 11537111004 Securite Spa 08/02/2023 10/03/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 4.725,70  15/02/2023 -23
89 del 31/01/2023 15/02/2023 2021/321
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 37,06 15/02/2023 -30
90 004305772046 del 15/02/2023 2022/434
12/02/2023
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 661,67 15/02/2023 -30
90 004305772046 del 15/02/2023 2023/15
12/02/2023
2023 FT n. 4/00 del CF: 02222880300 ETA PROGETTI 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002/B-120  Z99353B5AE 7.773,29  15/02/2023 -17
91 27/01/2023 compensi professionali come da fattura di cortesia allegata 15/02/2023 2022/27
2023 FT n. 32/2023 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 07/02/2023 09/03/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  15/02/2023 -22
92 06/02/2023 Fattura 15/02/2023 2021/241
2023 FT n. 2/01 del CF: 04042370249 OMEGATEK S.R.L. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/E-118 7973780010 1.573,00 15/02/2023 -23
93 31/01/2023 15/02/2023 2022/216
2023 FT n. 1/PA del CF: DLPLSN79D23E473W D.L.P. LATTONERIE DI DEL 07/02/2023 09/03/2023 2020-21013-1.03.02.09.009-61 Z51300B043 3.250,00 15/02/2023 -22
94 31/01/2023 PICCOLO ALESSANDRO 15/02/2023 2020/291
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/02/2023 10/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 1.570,44  15/02/2023 -23
95 823000028044 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 15/02/2023 2023/17
07/02/2023 31.01.2023 POD ITO03E01327933 Contatore
000000000001327933 kWh 4710
2023 PA n. 10 del CF: ZGGGNN55E042118I Zgagliardich Gianni 09/02/2023 11/03/2023 2020-21013-1.03.02.11.999-66 Z652FCB801 2.451,32  15/02/2023 -24
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96 07/02/2023 restauro. 15/02/2023 2020/256
2023 FT n. 36 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z4537E5249 2.079,31  15/02/2023 -24
97 03/02/2023 15/02/2023 2022/276
2023 FTn. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa Unipersonale  17/02/2023 19/03/2023 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 904,70  21/02/2023 -26
99 23FVRWO016346 Causale documento: Somministrazione di Lavoro Dicembre 21/02/2023 2021/189
del 14/02/2023 2022
2023 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale  17/02/2023 19/03/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 Z2E3906E9B 612,99  21/02/2023 -26
100 23FVRWO016344 Causale documento: Somministrazione di Lavoro Luglio 2022 21/02/2023 2022/356
del 14/02/2023
2023 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  17/02/2023 19/03/2023 2022-21013-1.03.02.12.001-68 Z2E3906E9B 507,45 21/02/2023 -26
101 23FVRWO016345 Causale documento: Somministrazione di Lavoro Dicembre 21/02/2023 2022/356
del 14/02/2023 2022
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-26 2.726,84  22/02/2023 -23
103 412302095505 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/02/2023 2023/26
13/02/2023
2023 FT n. 97 del CF: 01373750320 Tlt Traslochi s.r.I. 18/02/2023 20/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-61  ZDC38629CE 3.600,00 22/02/2023 -26
104 17/02/2023 CIG ZDC38629CE 22/02/2023 2022/306
2023 FT n. 7007 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 18/02/2023 20/03/2023 2020-21013-1.03.02.13.004-39 ZC82FCA982 874,00 22/02/2023 -26
105 15/02/2023 VENDITA 22/02/2023 2020/248
2023 FT n. 197 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 16/02/2023 18/03/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z6839BE613 2.183,00 22/02/2023 -24
106 14/02/2023 22/02/2023 2023/21
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/02/2023 18/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 203,50  22/02/2023 -24
107 004306976522 del 22/02/2023 2023/27
13/02/2023
2023 FT n. 45 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 11/02/2023 13/03/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-37 9514187B7A 8.911,11 27/02/2023 -14
108 01/02/2023 DET. 197/2022, CIG 9514187B7A 27/02/2023 2022/338
2023 FT n. 47 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 23/02/2023 25/03/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-37 9514187B7A 8.911,11  27/02/2023 -26
109 23/02/2023 DET. 197/2022, CIG 9514187B7A 27/02/2023 2022/338
2023 FT n. 7 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 18/02/2023 20/03/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-108  Z163938D1A 385,00 28/02/2023 -20
110 31/01/2023 Sessione fotografica 18 Gennaio 28/02/2023 2022/380
2023 FT n. 2PA del CF: 01124870310 STUDIO MOD.LAND ARCHITETTI 20/02/2023 22/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA-  9471304F4D 2.030,08 28/02/2023 -22
111 15/02/2023 ASSOCIATI 28/02/2023 22004 F99D2200009000
Castello di Miramare con il restauro strutturale delle gallerie e 2022/334
il restauro botanico dell area. CUP F99D22000090006 CIG
9471304F4D
2023 FT n. 3PA del CF: 01124870310 STUDIO MOD.LAND ARCHITETTI 20/02/2023 22/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9471304F4D 3.425,76  28/02/2023 -22
112 15/02/2023 ASSOCIATI 28/02/2023 22004 F99D2200009000
Castello di Miramare con il restauro strutturale delle gallerie e 2022/334
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il restauro botanico dell area.CUP F99D22000090006 CIG
9471304F4D
2023 FT n. 4PA del CF: 01124870310 STUDIO MOD.LAND ARCHITETTI 20/02/2023 22/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9471304F4D 25.249,12  28/02/2023 -22
113 15/02/2023 ASSOCIATI 28/02/2023 22004 F99D2200009000
Miramare con il restauro strutturale delle gallerie e il restauro 2022/334
botanico dell area.CUP F99D22000090006 CIG 9471304F4D
2023 FT n. 12 del CF: NCHPLA68H26L424Q NICHELI PAOLO 27/02/2023 30/03/2023 2022-21013-2.02.01.04.002-94 Z6238C6F49 6.042,90 01/03/2023 -29
114 27/02/2023 01/03/2023 2022/337
2023 FT n. FATT. CF: 00663500320 Glauco Decorti S.r.1. 24/02/2023 26/03/2023 2021-21013-2.02.01.04.002-94 Z88332AF6B 1.153,04 01/03/2023 -25
115 111/23 del 01/03/2023 2021/209
24/02/2023
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2023 30/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 3.197,25 01/03/2023 -29
116 823000044659 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 01/03/2023 2023/36
27/02/2023 31.01.2023 POD ITO03E01303813 Contatore
000000000002801254 kwWh 10033
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/02/2023 29/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 69,56  01/03/2023 -28
117 823000038485 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 01/03/2023 2023/34
27/02/2023 31.01.2023 POD ITO03E01302385 Contatore
000000000004205132 kWh 223
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/02/2023 29/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 723,34  01/03/2023 -28
118 823000044658 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 01/03/2023 2023/35
27/02/2023 31.01.2023 POD IT003E01327071 Contatore
000000000003021426 kWh 1946
2023 FTn. FPA 7/23  CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 04/03/2023 03/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 ZDB390A419 3.437,50 06/03/2023 -28
119 del 03/03/2023 SERVIZIO DI TRADUZIONE DI TESTI DALLITALIANO 06/03/2023 2022/349
VERSO L'INGLESE , IL TEDESCO E LO SLOVENO (E
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2023 FT n. 36 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 04/03/2023 03/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 9566136129 10.790,00 06/03/2023 -28
120 28/02/2023 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  06/03/2023 2022/379
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio al
31 dicembre 2023
2023 FT n. 0000046/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA  03/03/2023 02/04/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-65 9045584C0C 1.960,40 06/03/2023 -27
121 del 03/03/2023  SOCIALE ONLUS 06/03/2023 2021/322
2023 FT n. 1494/001  CF: 11537111004 Securite Spa 03/03/2023 02/04/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-36 9037178335 4.505,90 06/03/2023 -27
122 del 28/02/2023 06/03/2023 2021/321
2023 FT n. 10 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 28/02/2023 30/03/2023 2022-21013-2.02.03.05.001/B-108  Z163938D1A 280,00 07/03/2023 -23
123 25/02/2023 Realizzazione scatti fotografici Febbraio 07/03/2023 2022/380
2023 FT n. 1192/CON CF: 10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 01/03/2023 31/03/2023 2022-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 2.253,40 07/03/2023 -24
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124 del 01/03/2023  FATTURA IMMEDIATA CONSIP 07/03/2023 2022/433 X

2023 FT n. 0094830341 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 01/03/2023 31/03/2023 2019-21013-1.03.02.09.004-59  ZD827COCC7 1.361,88 07/03/2023 -24
125 del 28/02/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 07/03/2023 2019/18

Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero
Verde 800-242477

2023 FT n. 2 del CF: BTTLNZ70T23A952E LORENZO BUTTAZZONI 07/03/2023 06/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-63 Z0B393FFCB 20.345,77 07/03/2023 -30
126 27/02/2023 07/03/2023 2022/389

2023 FT n.13/PAdel CF: 03302850361 GIANCARLO MASELLI SRL 27/02/2023 29/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-110 Z2038AD54F 18.099,00  07/03/2023 -22
127 27/02/2023 07/03/2023 2022/375 F98C1800016000

2023 PAn. 17 del CF: 02500890278 PACI MARIO E FIGLI S.N.C. di Paci 01/03/2023 31/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A- ZE13783944 16.589,60 07/03/2023 -24
128 27/02/2023 Alessio & C. 07/03/2023 21002 F95F2100167000

2022/226

2023 FT n. 29/2023 del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 06/02/2023 13/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-110 9580312390 39.000,00 07/03/2023 -37
129 06/02/2023 07/03/2023 2022/398 F98C1800016000

2023 FT n. 2/PA del CF: BNSFBA46R13L4240 BENUSSI FABIO 02/03/2023 01/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-57 ZB23A1636C 381,82 07/03/2023 -25
131 28/02/2023 Fattura PA immediata (TDO1) del 28/02/2023 N.ro 2/PA 07/03/2023 2023/29

2023 FT n. CF: 03398361208 ELASTICA S.R.L. 02/03/2023 01/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-56 ZCO39E55D7 3.940,00 07/03/2023 -25
132 2023/00/0000123 07/03/2023 2023/24

del 28/02/2023

2023 FT n. 94 del CF: 00228520326 FERDI SRL 02/03/2023 01/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-57 Z6A3A19A88 343,27  07/03/2023 -25
133 28/02/2023 07/03/2023 2023/31

2023 PAn.7012del  CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 06/03/2023 05/04/2023 2021-21013-1.03.02.13.004-39 Z2134A15C6 840,00 07/03/2023 -29
134 28/02/2023 VENDITA 07/03/2023 2021/330

2023 FTn.6/001del  CF: 01163710310 IGREENPROJECT SAS DI ANNA 07/03/2023 06/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/DA-  ZOD385FCCC 930,00 08/03/2023 -29
135 24/02/2023 FONZAR & CO. 08/03/2023 22004 F99D2200009000

2022/333

2023 FTn.133/Vdel CF: 07989060012 Nethics Srl 07/03/2023 06/04/2023 2021-21013-1.03.02.11.999-66 Z2A34A163D 11.950,00 08/03/2023 -29
136 07/03/2023 FATTURA 08/03/2023 2021/332

2023 FT n.1_2023 del CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 17/03/2023 16/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-66 ZC63939457 3.166,68 27/03/2023 -20
138 16/03/2023 27/03/2023 2022/368

2023 FT n. 16 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 16/03/2023 15/04/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ZDF3455B1F 1.155,00 27/03/2023 -19
139 16/03/2023 Realizzazione riproduzioni quadri Blocco A 27/03/2023 2021/292

2023 FT n. 52/2023 del CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 13/03/2023 12/04/2023 2021-21013-1.03.02.09.012-63 8952633A75 4.703,71  27/03/2023 -16
140 08/03/2023 Fattura 27/03/2023 2021/241

2023 FT n. 74/23 del CF: 02525140303 Buiani Clima Energie srl 22/03/2023 21/04/2023 2023-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z423A11FFA 884,00 27/03/2023 -25




Museo storico e il parco del castello di Miramare
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
141 20/03/2023 27/03/2023 2023/28 F92F2200098000
2023 PA n. VP2300009 CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 14/03/2023 13/04/2023 2022-21013-1.03.02.07.003-58  ZOF376FECD 65,00 27/03/2023 -17
142 del 28/02/2023  Riferimento CIG: ZOF376FECD Scissione dei Pagamenti, ai 27/03/2023 2022/224
sensi dell’Art. 17-ter del DPR 633/1972
2023 FT n. 70 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 21/03/2023 20/04/2023 2022-32003-1.03.02.13.002-37 9514187B7A 8.911,11  27/03/2023 -24
143 21/03/2023 DET. 197/2022, CIG 9514187B7A 27/03/2023 2022/338
2023 FT n. 3/2023 del CF: 00977740323 OPERA EST CONSERVAZIONE E 01/03/2023 31/03/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 9038333C55 31.955,03 29/03/2023 -2
145 28/02/2023 RESTAURO SRL 29/03/2023 21001 F96J2000164000
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2021/306
633/72
2023 PAnN. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 10/03/2023 09/04/2023 2022-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 6.725,10 29/03/2023 -11
146 23FCOS.UD0151 29/03/2023 2022/382
del 10/03/2023
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-26 2.305,73  29/03/2023 -17
147 412303591058 delFORNITURA SERVIZIO GAS 29/03/2023 2023/51
15/03/2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2023 14/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 163,98  29/03/2023 -16
148 004316732082 del 29/03/2023 2023/52
14/03/2023
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/03/2023 09/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-24 1.458,28  29/03/2023 -11
149 823000061126 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 29/03/2023 2023/53
07/03/2023 28.02.2023 POD ITO03E01327933 Contatore
000000000001327933 kWh 4579
2023 FT n. FV23-0518 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 24/04/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80 29/03/2023 -26
150 del 06/03/2023 29/03/2023 2022/426
2023 FT n. FV23-0519 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 24/04/2023 2022-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  29/03/2023 -26
151 del 06/03/2023 29/03/2023 2022/426
2023 FT n. 16 del CF: 01290630324 Basig s.r.l. 11/03/2023 10/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8338CA934 1.650,00 29/03/2023 -12
152 10/03/2023 Servizio di progettazione grafica e fornitura stampati per 29/03/2023 2022/340
finalita™ di comunicazione istituzionale, per iniziative promosse
dal Museo Storico e il Parco del Castello di Miramare di Trieste
TOTALE --> 728.160,70

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,46 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




